元 田 村 高 号 外

令和元年１０月１５日

保護者各位

福島県立田村高等学校長 遠藤 均

令和元年度「ふくしま教育週間」学校公開のご案内

秋冷の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育活動にご理解ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、今年度「ふくしま教育週間」の一環として、本校の学校公開を下記のとおり実施

いたします。皆様のご来校をお待ちしております。

記

１ 授業参観・部活動公開について

⑴ １１月１日（木）

８：５５～ ９：４５（５０分）  １校時授業参観

９：５５～１０：４５（５０分）  ２校時授業参観

１０：５５～１１：４５（５０分）  ３校時授業参観

１１：５５～１２：４５（５０分）  ４校時授業参観

１３：２５～１４：１５（５０分）  ５校時授業参観

１４：２５～１５：１５（５０分）  ６校時授業参観

１５：４０～ 部活動公開

⑵ １１月６日（水）

８：５５～ ９：４５（５０分）  １校時授業参観

９：５５～１０：４５（５０分）  ２校時授業参観

１０：５５～１１：４５（５０分）  ３校時授業参観

１１：５５～１２：４５（５０分）  ４校時授業参観

１３：２５～１４：１５（５０分）  ５校時授業参観

１４：２５～１５：１５（５０分）  ６校時授業参観

１５：４０～ 部活動公開

２ その他

事前の申込みは必要ありません。当日、受付･事務室（予定）においでください。

応接室を休憩室としますので、ご自由にお休みください。

（事務担当／教務部 熊田 淳 電話０２４７-６２-２１８５）